Giriş:
On altıncı asrın önemli şâirlerinden biri olan Hayâlî (ö. 964 / 1557)

memleketi Vardar Yenicesi’nde Hayderi Şeyhi Baba Ali Mest’in müritleri
arasına girerek İstanbul’a gelmiştir. Genç yaşta şiir yazmaya başlayan Hayâlî’yi
dönemin sadrazamı İbrahim Paşa, Kanuni Sultan Süleyman’a tanıtmış ve
böylece onun padişahın iltifatını kazanmasını sağlamıştır (İpekten 1996: